[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 апреля 2005 года                                                                                    № 1

О Председателе Думы города Радужный

Во исполнение статьи 10 Регламента Думы города Радужный, на основании протокола № 2 счетной комиссии об итогах голосования по избранию Председателя Думы, Дума города решила:

1. Избрать Председателем Думы города Радужный Горелика Александра Леонидовича, депутата от многомандатного избирательного округа № 2.

Глава муниципального образования                                     В.О. Куссмауль